

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป งานก่อสร้างระบบสายส่ง 115 เควี ช่วงบริเวณหน้าเทศบาลคลองเต็ง-สพ.ลำภูรา 2 (ลานไก่อ) - บริเวณสี่แยกถนนอน
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 168,664.74บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 18 พฤศจิกายน 2565

ที่	รายละเอียด	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.		คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด ประลัย fc ลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม.	69 ลบ.ม.	1,891.80	130,534.20
2.		ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ถุงละ 50 กก.	46 ถุง	165.15	7,596.90
3.		ทรายหยาบ	6 ลบ.ม.	548.61	3,291.66
4.		หินย่อย เบอร์1-2	7 ลบ.ม.	324.31	2,270.17
5.		หินเกล็ด	77 ลบ.ม.	324.31	24,971.87
(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)					168,664.80

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายสุระชาติ ฉิมฉวี ผชน.8กทพ.2